
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023 №    2065

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления 
субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 28.02.2022 № 916

В целях приведения в соответствие  действующему законодательству 
Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии 
некоммерческим организациям, не являющимся государственными 
(муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 28.02.2022 № 916, следующие 
изменения:

1.1. абзац первый пункта 2.2 раздела 2. Условия и порядок 
предоставления субсидии изложить  в следующей редакции:

 «2.2. Получатели субсидии должны на дату подачи заявления о 
предоставлении субсидии соответствовать следующим требованиям:»;

1.2. подпункт 1) пункта 2.3. раздела 2. Условия и порядок 
предоставления субсидии изложить в следующей редакции:

«1) заявление о предоставлении субсидии по форме согласно 
приложению № 1 к настоящему Порядку;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск», подлежит размещению в официальном сетевом 
издании https://www.admblag.ru  и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 10 марта 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

https://www.admblag.ru/

